
Univerzita Karlova v Praze 

Lékařská fakulta v Plzni 

, o v

ZAZNAM O PRUBEHU OBHAJOBY 

Název práce: 
Jazyk práce: 

Student: 
Fakulta: 
Studijní program: 

Vedoucí / školitel: 
Oponent(i): 

Předseda komise: 
Členové komise: 

Datum obhajoby: 

Průběh obhajoby: 

v , , 

DIZERTACNI PRACE 

Sledování imunogenních vlastností lidské spermie. 
čeština 

MUDr. Jan CIBULKA 
Lékařská fakulta 
Gynekologie a porodnictví 

Prof.MUDr. Zdenka Ulčová-Gallová, DrSc. (přítomena) 
Doc.Ing. Helena Fingerová, CSc. (nepřítomna) 
RNDr. Petr Šíma, CSc. (přítomen) 
MUDr. Jindřich Madar, CSc. (nepřítomen) 

Doc.MUDr. Zdeněk Novotný, CSc. (přítomen) 
Doc.MUDr. Zdeněk Rokyta, CSc. (přítomen) 
Doc.MUDr. Jiří Bouda, Ph.D. (přítomen) 
Prof.MUDr. Zdenka Ulčová-Gallová, DrSc. (přítomna) 
Doc.MUDr. Jiří Klečka, CSc. (přítomen) 
Doc.MUDr. Tomáš Skalický, Ph.D. (přítomen) 
Doc.MUDr. David Kužel, CSc. (přítomen) 
Doc.MUDr. Antonín Pařízek, CSc. (nepřítomen) 

25.6.2013 

Předseda komise pro obhajobu Doc.MUDr. Zdeněk Novotný, CSc. představil MUDr. Jana Cibulku 
a seznámil členy komise s životopisem, tématem dizertační práce, hodnocením školitele a vedoucího pracoviště. 
Podrobněji byla rozebrána publikační činnost. 

MUDr. Jan Cibulka přednesl ve stanoveném limitu nejdůležitější body své dizertační práce a pak 
následovalo přečtení oponentských posudků. 

První posudek uvedl RNDr. Petr Šíma, CSc., další dva posudky MUDr. Jindřicha Madara, CSc.

a Doc.Ing. Heleny Fingerové, CSc. přečetl doc.MUDr. Zdeněk Novotný, CSc. 
Oponenti se shodli na tom, že předložená dizertační práce je aktuálním tématem, které přispívá k rozvoji 

poznání v oblasti nesnadno interpretovatelné problematiky protilátek proti spermiím v kontextu lidské neplodnosti. 
Obhajovaná práce může přispět k lepšímu pochopení tématu i zlepšení diagnostických postupů. Uchazeč 
zodpověděl dotazy oponentů i členů komise. V uzavřené časti zasedání proběhla diskuse komise a závěrečné 
hlasování.
Předložená práce splňuje podmínky stanovené pro vědeckou dizertační práci, je doporučena oponenty k přijetí 
a udělení vědeckého titulu Ph.D. 

Výsledek obhajoby: Prospěl 

Doc.MUDr. Zdéněk Novotný, CSc. 


